
Tarifs journée avec repas mercredi sur temps scolaire Tarif par enfant

QF inférieur à 451 7,10 €                              

QF de 451 à 850 10,20 €                            

QF de 851 à 1200 13,30 €                            

QF supérieur à 1200 15,30 €                            

Tarif 1/2 journée mercredi matin avec repas sur temps scolaire Tarif par enfant

QF inférieur à 451 5,10 €                              

QF de 451 à 850 6,10 €                              

QF de 851 à 1200 8,20 €                              

QF supérieur à 1200 10,20 €                            

Tarif 1/2 journée mercredi sans repas sur temps scolaire Tarif par enfant

QF inférieur à 451 3,10 €                              

QF de 451 à 850 4,10 €                              

QF de 851 à 1200 6,10 €                              

QF supérieur à 1200 8,20 €                              

Tarif 1 semaine vacances scolaires Tarif par enfant

QF inférieur à 451 28,60 €                            

QF de 451 à 850 40,80 €                            

QF de 851 à 1200 53,00 €                            

QF supérieur à 1200 61,20 €                            

Tarif semaine comprenant un séjour Tarif par enfant

QF inférieur à 451 54,10 €                            

QF de 451 à 850 72,30 €                            

QF de 851 à 1200 87,80 €                            

QF supérieur à 1200 97,80 €                            
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Accueil de loisirs extrascolaire

Mairie de Canohes

Sur tous les services municipaux : ALSH extrascolaire, périscolaires et aide aux devoirs 

Maintien de la prise en charge de l’enfant au-delà de 18h30 = 10 euros par ¼ d’heures 

entamé et par lieu d’accueil maintenu ouvert. 


